



Årsmøte for 2019, mandag 7. mars 2020

Saksliste.

- Sak 1: Godkjenne de stemmeberettigede.
- Sak 2: Velge dirigent.
- Sak 3: Velge protokollfører.
- Sak 4: Velge to medlemmer til å underskrive protokollen.
- Sak 5: Godkjenne innkallingen.
- Sak 6: Godkjenne saklisten.
- Sak 7: Godkjenne forretningsorden.
- Sak 8: Behandle idrettslagets årsberetning, og gruppeårsmeldinger.
- Sak 9: Behandle idrettslagets regnskap i revidert stand.
- Sak 10: Behandle forslag og saker
 - 10.1 Gi styret fullmakt til å vurdere salg av aksjer i ØTIP.
 - 10.2 Sammenslåing til et idrettslag.
- Sak 11: Fastsette medlemskontingent (2020 og 2021).
- Sak 12: Vedta idrettslagets budsjett.
- Sak 13: Behandle idrettslagets organisasjonsplan.
- Sak 14: Valg.
- Sak 15 Avslutning.



Innholdsfortegnelse:

Innhold

Årsberetning fra hovedlaget 2019	3
Årsberetningen for Kolbu/KK Fotball Yngres 2019.....	5
Årsberetning Kolbu /KK håndball 2019	6
Årsberetning for hyttekomiteen 2018	8
Årsberetning fra skigruppa 2019.....	9
Regnskap hovedlaget 2019	10
Budsjett hovedlaget 9.3.2020	13





Årsberetning fra hovedlaget 2019

Hovedlagets styre har hatt følgende sammensetning fra 04.03.2019:

Leder	Håvard Kvamme
Nestleder	Hanne Ulsrud Bergum
Kasserer	Frank Nyhuus
Sekretær	Terje Lundby
Styremedlem	Nina Bøe Taiet
Styremedlem	Ronny Ensrudhagen
Styremedlem	Per-Ivar Bekkelund
Leder hyttekomite	Marita Isabelle Lundhaug Kleiven
Varamedlem	Jens Petter Ødegård

Styret har i 2019 hatt 9 styremøter.

Medlemstallet pr 31. desember 2019 er ca. 330 og et vesentlig antall av disse er aktive.

Enten som utøvere eller bidrar på dugnad og funksjoner gjør en innsats for at klubben skal kunne tilby de aktivitetene vi gjør.

Året har vært et bra driftsår med stor aktivitet, spesielt i sommersesongen.

Vintersesongen var bra, og det var supre skiløyper i hele bygda, takket være en entusiastisk dugnadsgjeng som er klare til å lage skiløype så snart rimet legger seg på bakken. Pga fallende deltagelse de siste årene har det ikke blitt arrangert klubbrenn, men skileikanlegget er utvidet og det finnes enda flere muligheter enn før.

På tampen av året ble det investert i en nyere løypemaskin, denne gjør at vi nå kan sette skøytetrase i tillegg til klassiske løyper.

Fotball banene har vært i fantastisk bra stand gjennom hele fotballsesongen.

De har fremdeles så bra standard at det går for å være de beste gressbanene i hele innlandet.

Her er det mange som har lang ned en formidabel innsats for at våre aktive skal få de ypperste forhold på fotballbanen.

Her kan det egentlig ikke skrytes nok av de som har tatt på seg ansvaret for dette.

Vi har også fått anlegg for fotballgolf. Dette er ikke helt ferdigstilt, men vi har på plass 6 av 9 hull. De resterende vil bli anlagt til våren.

Det er også kjøpt inn to 3'er baner til bruk for yngres fotball.

Vi har et godt samarbeid med KK.

Ved siden av felles aktiviteter i fotball og håndball, samarbeider vi også med inntektsbringende tiltak som Enjoy og basarlotteri og kiosk under fotballsesongen.



2019

Nytt av året er samarbeid om felles klubb avis, som ble distribuert til hele Toten.

Vi har sammen med KK og idrettskretsen jobbet med hvordan vi i fremtiden kan organisere idretten i Kolbu.

Det er stor belastning på enkeltpersoner som tar på seg verv og oppgaver, og for å utnytte ressursene best mulig har Kolbuidretten jobbet i flere år for en løsning for å effektivisere måten vi organiserer idretten i Kolbu på.

Dette vil komme opp som egen sak på årsmøtet.

Håndballsesongen har i noen år vært preget av sviktende rekrutering og stort frafall.

Det er derfor gledelig at vi har fått et lag til dette året. Men det er fremdeles en vei å gå dersom vi skal kunne opprettholde tilbudet på sikt. Vi har noen flinke trenere og ledere, men trenger flere ildsjeler for å styrke tilbudet.

Hytta har vært flittig brukt både til utleie og interne arrangement.

Dugnadsinnsatsen har vært stor og vil rette stor takk til alle som har bidratt på alle områder, det er denne innsatsen som gjør det mulig å gi de tilbudene vi ønsker til våre medlemmer. Det har vært avholdt vår/høst dugnad, med bra oppmøte.

Styret for øvrig vil takke alle som gjør en fantastisk innsats for å holde aktivitetene i gang i Kolbu IL.

Styret.



Årsberetningen for Kolbu/KK Fotball Yngres 2019

Fotballsesongen 2019 er over og vi kan se tilbake på et aktivt fotballår i yngresfotballen i Kolbu/KK. Dette takket være en god innsats fra våre aktive utøvere, fra trenere og oppmenn og fra alle andre frivillige som legger til rette for vår aktivitet.

I 2019 sesongen har vi totalt hatt ca. 150 aktive spillere fordelt på ca. 100 gutter og ca. 50 jenter. Vi har vært påmeldt i seriespill med 12 egne lag og 7 lag i samarbeid med Skreia IL, J14 samarbeidet i tillegg også Eina SK og Reinsvoll IL, mens vårt G13 hadde med Lensbygda i sitt samarbeidslag.

Av våre påmeldte lag var det 4 rene jentelag.

Ca. 30 personer har hatt roller som enten trenere eller oppmenn i 2019.

Samarbeidet med Skreia IL er nytt for sesongen 2019 og kom i stand etter et gjensidig behov hos begge klubbene for en samarbeidspartner på ungdomsfotballen. Med første sesong bak oss kan vi si at samarbeidet har fungert godt og har ført til at begge klubbene klarer å holde sine spillere lengre i klubbene sine samt gi dem en bedre spillerutvikling enn vi hadde fått til hver for oss.

Klubben har vært svært synlige på mange turneringer i løpet av sesongen. Som tidligere år var Faabergturneringen årets fellesturnering med stor deltagelse fra Kolbu. Våre samarbeidslag med Skreia gikk av med seieren i både J13 og G14 klassen.

Fire ungdomslag, J13, J14, G14 og G15 deltok på Eskilscup i Helsingborg Sverige.

I seriespill vant G13 sin 2. div. på vårsesongen, mens de øvrige ungdomslagene kvalifiserte seg til elitespill på høsten. J14 oppnådde av disse de beste sportslige resultatene med en 3. plass i J14 Elite.

Det ble arrangert klubbdommerkurs på Kolbuplassen felles for både Kolbu og Skreia med ca. 70 deltagere. Mange av disse tok også på seg dommeroppdrag i klubben som er helt grunnleggende for å få gjennomført sesongen.

Vi arrangerte også en runde for årets seksåringer som spiller 3'er fotball på Kolbu-plassen, der deltok 29 lag fra Gjøvik og Toten som fikk en solfylt fotballopplevelse på naturgress. Foreldre til årets 6-åringer samt styre stilte velvillig opp på dugnad for å få gjennomført denne runden. Klubben har hatt ca. 20 6-åringer som har deltatt på kamper og treninger denne sesongen.

Tine Fotballskole ble arrangert på KK-plassen med god hjelp av klubbens seniorspillere.

Yngres styre har bestått av 9 medlemmer og har gjennomført 9 styremøter igjennom året.

Styre ønsker å takke alle spillere, trenere og andre bidragsytere for innsatsen i fotballsesongen 2019.



Årsberetning Kolbu /KK håndball 2019

Håndballgruppa arrangerte tidlig i november kick off for 1-4 klasse for å sjekke ut interessen for om det er flere som ønsker å starte opp med håndball. Her møtte det opp ca 12 barn som hadde lyst på å se hva håndball var for noe. Dette gjorde at interessen begynte å spire og derfor ble det etter jul meldt på et J7 lag.

Jenter 7 år:

Laget startet opp trening på Kolbu skole rett før jul i 2019. Etter hvert som treningene har vært har det kommet til flere og flere barn. Laget består av gutter 2012 og jenter 2012 og 2013, her er nesten alle jentene i samme klasse med. Laget er påmeldt i serien som jenter 7 pga at det var flest jenter som meldte sin interesse først. Guttene kan være med på dispensasjon med inntil 2 per kamp. Laget skal være med tre runder i Isbjørnserien denne sesongen.

Laget består av: Astrid Olive Paulseth, Emilie Gulbrandsen, Hanna Elise Hansen, Ingelin Bonkerud, Knut Ole Bekkevold, Magnus Evjen, Mie Mathilde Faraasengen, Mikkel Østvold, Otilije Bush-Solberg, Patrik Habberstad Lindquist, Sigurd Ødegård.

Trenerteamet består av: Julie Bonkerud og Mari Tørhaug

Gutter 10 år:

Guttene startet opp sesongen etter høstferien. Vi har en trening i Totenhallen i uka hvor vi deler hallen med et annet lag. Utover i sesongen har vi gjort avtale med Toten slik at vi trener annen hver uke i hall A og B.

G 10 laget består i år av spillere født i 2008, 2009 og 2010. Håndball skal være et lavterskel tilbud og her er det lov til å prøve seg selv om man ikke har spilt håndball før.

Guttene deltar i år i aktivitetsserien og skal derfor spille på hele banen med 6 utespillere på banen samtidig. Dette var en stor overgang for guttene, men de er veldig glad i å bevege seg og har god trening fra fotballen så kondisjon er ikke noe problem. I løpet av vinteren skal de spille 8 helger med håndball, hvor de har tre kamper hver gang. Det er spennende å møte nye lag som Sjøk, Våga, Veldre og Elverum, men det blir mange kamper mot klubbene i nærområde. Kampene avvikles i hallene i Oppland og Hedmark, det lengste vi har vært er Øyerhallen.



2019

Vi har spilte en treningskamp mot Vestre HK, og hatt to treningskamper mot Toten for å få litt mere trening.

Alle guttene har hele tiden en veldig fin utvikling siden i fjor. I utgangspunktet burde vi nok ha trent to ganger i uka men pga at flere av guttene driver med flere idretter har vi valgt å kun trene 1,5 time per uke. Allsidighet er viktig! Gutta lærer veldig fort. Øvelser eller ulike teknikker vi trener på kan de vise igjen i kampsituasjoner like etterpå. Vi prøver å legge opp treningene slik at det skal være en blanding av lek, basisøvelser og ulike type håndballøvelser ut i fra de ulike fasene på håndballbanene. Denne sesongen har vi prøvd oss litt på spillesystemer.

Laget består av: Christoffer og Tobias Busch- Solberg, Jonas Stikbakke, Martin Ulsrud Bergum, Jacob Nerseth Prøven, Henrik Sveum, Trym Dahl Ensrud, Ivar Farstad, Oliver Lipinski, Mathias Lien, Mathias Bergsjøbrenden Carstens, Hans Torje Paulseth.

Trenerteamet rundt laget har i år bestått av: Ane Slåttsveen, Renate Skaugerud og Hanne Ulsrud Bergum.

Mvh Hanne Ulsrud Bergum



Årsberetning for hyttekomiteen 2019

Utleie:

Hytta har vært utleid 16 ganger i løpet av 2019, for det meste på helg.

Rengjøringen etter leie har vært helt grei. Utleieavtalen har blitt sendt pr mail av meg.

Dette har fungert veldig bra. Jeg har også satt en betalingsfrist, for når leien skal betales. Dette har også fungert veldig bra.

Vasking:

Satte opp vaskeliste, samme med Ann Merethe Nyberg. Vi kjørte den ut til samtlige på vaskeliste, og la den i tillegg ut på Facebook siden til Kolbu IL. Vaskelista ble satt opp fra 15. mai til 17. oktober. Rundvasken ble satt opp i tre puljer, dette for at øktene ikke skulle bli så lange. Vask en gang i uka utfra vaskelista, det har til tider fungert dårlig. Mange som ikke hadde barn i klubben lengere. Flere av oss har måtte vaske flere ganger. Men di som har vasket, har gjort en bra jobb. Mopper lever på vaskeriet på Raufoss ved behov. Kluter og kjøkkenhåndklær vasket privat.

Vedlikehold:

Generellt vedlikehold, ved dugnader. Byttet varmtvannsbereder, og ordnet toalettet.

Innkjøp:

Blitt kjøpt inn vaskeartikler, dopapir, tørkepapir og søplesekker.

Med hilsen

Marita Isabelle L. Kleiven



Årsberetning fra skigruppa 2019

Skisesongen begynte tidlig i år og allerede i slutten av november var det kjørt fine løyper i lysløypa. I starten av desember var alt løypenett kjørt opp, det vil si Bøverbrunden, Midtburunden og lysløypa, i tillegg legger vi til rette for skolen og barnehagene.

Det har blitt gjennomført en del arbeid med å koble strøm til deler av lysnettet i lysløypa, dette har stått slik siden stolpene ble byttet for en del år siden. Det gjenstår å bytte ut en del pærer i lysløypa.

Klubben har kjøpt inn ny løypemaskin som ankom 20 desember. Dette er en Husky 2005 modell, gått 2851 timer, 177 HK. Denne kostet 400 000kr, men var en svært etterlengtet maskin.

For første gang har klubben hatt mulighet til å kjøre et spor slik at de som ønsker å skøyte kan gjøre dette. Dessverre er ikke løypenettet bredt nok alle steder men dette er noe klubben jobber med. Løypekjørerne har brukt en del timer på å hogge rundt traseene på de første turene med den nye maskinen da denne er noe bredere enn den gamle. Noe arbeid gjenstår her og det må til med motorsag og gravearbeid til sommeren.

Da det har blitt foretatt en del gravearbeid i enden av gamlebanen på stadion har også skileikanlegget blitt utvidet og det finnes her flere muligheter enn før.

Pga stor nedgang i deltagelse på klubbrenn de siste årene, bestemte styret at de ikke ble arrangert klubbrenn vinteren 2019.

Klubben ønsker å rette en stor takk til løypekjørerne som stiller opp og er positiv.

En takk til alle som gir bidrag til løypekjøring og slik at klubben i år kunne gå til innkjøp av ny løypemaskin. Uten bidrag fra innbyggere og medlemmer i Kolbu er ikke dette mulig.

Skigruppa Kolbu IL



Regnskap hovedlaget 2019

KOLBU IL - HOVEDLAGET

Regnskap pr. 31.12.2019

BALANSEREGNSKAP

Eiendeler

Kasse	kr	221,05
Totens Sparebank	kr	812 484,30
Postgiro	kr	1 419,52
Utstyr	kr	583 597,54
	kr	1 397 722,41

Gjeld

Egenkap. 01.01.19	kr	1 327 844,65
Årets resultat	kr	69 877,76
	kr	1 397 722,41

DRIFTSREGNSKAP

Fellesinntekter

Komm. driftstilskudd	kr	33 345,00
Komm. anleggsm.	kr	33 345,00
Momskomp.	kr	36 660,00
Gaver, bidrag	kr	33 657,00
Medl.kont	kr	23 900,00
Bankrenter	kr	4 923,94
Stas- og tippetilskudd	kr	26 265,00
Sum fellesinnt.	kr	192 095,94

Fellesutgifter

Adm. utg	kr	-
Gaver	kr	793,00
Renteutgifter	kr	1 079,94
Avskrivninger	kr	40 000,00
Sum fellesutgifter	kr	41 872,94

Anleggsinntekter:

Dugnadsinnt.	kr	75 487,10
Program	kr	53 075,00
Lotteri	kr	40 200,00
Reklame	kr	30 000,00

Anleggsutgifter:

Strøm	kr	63 699,92
Forsikringer	kr	30 348,00
Vedl./rep.	kr	10 853,00
Vannavgift	kr	-
Kloakk/renov.	kr	8 917,26
Drift baneanlegg	kr	50 264,39
Snørydding	kr	9 365,00
Gressklipping	kr	-
Påkostn. hytta	kr	29 042,34
Lysløype	kr	-
Øvr. utgifter	kr	34 937,50

Sum anl.innt **kr** **198 762,10**

Sum anl. utg. **kr** **237 427,41**



Årsmøte Kolbu IL

2019

Fotballgruppa					
Inntekter	kr	142 565,67	Utgifter	kr	249 367,03
Håndballgruppa					
Inntekter	kr	16 904,80	Utgifter	kr	21 947,60
Skigruppa					
Inntekter	kr	59 910,00	Utgifter	kr	24 130,00
Kiosk					
Inntekter	kr	17 516,45	Utgifter	kr	-
Festkomite					
Inntekter			Utgifter		
Damegruppa					
Inntekter	kr	22 200,00	Utgifter	kr	5 332,22
Sum grupper/komiteer	kr	259 096,92		kr	300 776,85
Sum inntekter	kr	649 954,96	Sum utgifter	kr	580 077,20
Årets resultat	kr	69 877,76			

Kolbu 19.02.20

Frank Nyhuus
Frank Nyhuus
kasserer

Sissel N. Granum
Revisor



Til årsmøtet i Kolbu Idrettslag

Valgt revisors beretning for 2019

Uttalelse om regnskapet

Jeg har revidert årsregnskapet for Kolbu IL i henhold til Regnskaps- og revisjonsbestemmelser for små organisasjonsledd tilsluttet Norges Idrettsforbund og olympiske og paralympiske komité. Årsregnskapet for regnskapsåret viser et overskudd på kr. 69 877,76.

Jeg har utført følgende revisjonshandlinger:

Jeg har vurdert om årsregnskapet er utarbeidet og fastsatt i samsvar med idrettens regnskaps- og revisjonsbestemmelser, og om organisasjonsleddets styre har oppfylt sin plikt til å sørge for ordentlig og oversiktlig registrering og dokumentasjon av regnskapsopplysninger i samsvar med idrettens regnskaps- og revisjonsbestemmelser.

Konklusjon

Jeg har ikke avdekket noen feil eller mangler i regnskapet. Jeg mener at regnskapet og regnskapsføringen er i samsvar med idrettens regnskapsbestemmelser, og at årsregnskapet for 2019 kan fastsettes som Kolbu IL's årsregnskap for 2019.

Kolbu 19.02.2020


Sissel Nerseth Granum

**Budsjett hovedlaget 9.3.2020**

Kolbu IL - Hovedlaget

Budsjett 2020

Inntekter

Komm. drift/anlegg	70000
Medlemskont.	24000
Renteinnt.	4000
Statstils.(lam)	20000
Lotteri	60000
Reklame	30000
Undergr.	275000
Dugnadsinnt.	70000
Gaver	30000
Momskomp.	35000
Tippebrev+++	80000

Sum 698000

Utgifter

Adm.utg.	1000
Gaver	3000
Renteutg.	1000
Avskrivninger	60000
Strøm	65000
Vedl./rep.	8000
Forsikringer	37000
Vannavg.	6000
Kloakk/renovasjon	10000
Drift baneanlegg	40000
Snørydding	10000
Påkost hytta	15000
Undergr.	300000
Øvrige utg.	40000
Påkost anlegg	100000

Overskudd 2000

Sum 698000